
2021年５月 28日 

株主各位 

日清オイリオグループ株式会社 

 

当社第 149回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染拡大防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、2021年６月 29日（火）に当社第 149回定時株主総会を開催するにあたり、 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の通り対応させていただきたくご案内 

申しあげます。株主の皆様のご理解ならびにご協力を賜りますよう、お願い申しあげ 

ます。 

 

記 

 

１．株主様へのお願い 

 ・本年は健康状態にかかわらず、株主総会へのご来場をできる限り自粛いただきます

ようお願いいたします。 

・株主様の議決権は、郵送またはインターネット等によって行使することができます  

  ので、ぜひご利用をご検討ください。 

 ※議決権の行使につきましては、「第 149 回定時株主総会招集ご通知」3 ページ

をご参照ください。 

 ・当日の株主総会の一部模様は、当社ウェブサイトで後日配信する予定です。 

 

２．当社の対応 

 ・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、座席の間隔を広げており、ご用意できる

席数が限られております。  

  

・お土産はご用意しておりません。何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。       

                           

・株主総会の運営スタッフはマスク着用で応対をさせていただきます。登壇役員も 

マスク着用とさせていただきます。 

 ・会場入り口にて、サーモグラフィ等による検温にご協力いただきます。発熱、咳、

その他の症状が認められた株主様には入場をお断りさせていただきます。 

 ・当社取組に関する展示コーナーは中止させていただきます。 

 ・会場ではマスクのご着用やアルコール消毒液のご使用等にご協力をいただけない 

場合は入場をお断りいたします。 

 

 今後の状況変化により、上記対応を含む株主総会の運営に大きな変更が生じる場合  

には、当社ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 

以上 


